САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2021 года № 269-4

О проведении досрочного голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва на избирательном участке,
образованном на корабле, который будет находиться в дни голосования

в плавании

В соответствии с частью 1 статьи 82 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании

обращения Территориальной избирательной комиссии № 15, согласованного

с капитаном малого противолодочного корабля «Казанец» (войсковая часть

22830-В), Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Разрешить провести досрочное голосование в период

с 8 по 16 сентября 2021 года на избирательном участке № 1853,

образованном на малом противолодочном корабле «Казанец», который будет

находиться в дни голосования в плавании (войсковая часть 22830-В).

2. Председателю Территориальной избирательной комиссии № 15

совместно с капитаном малого противолодочного корабля «Казанец»

(войсковая часть 22830-В) обеспечить контроль за организацией досрочного

голосования на избирательном участке № 1853.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» и разместить

на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить копию настоящего решения в Территориальную

избирательную комиссию № 15.

2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом

решающего голоса Кузьмина Ю.А.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	‎N:\0709\269\269-4 О проведении досрочного голосования на корабле.doc‎
	РЕШЕНИЕ